






■ 本体仕様

品番 光色 配光
NDN(H)97650SK
NDN(H)97651SK
NDN(H)97652SK
NDN(H)97653SK

NDN(H)97656WK 白色
NDN(H)97657WK 温白色
NDN(H)97658WK 電球色

NDN(H)97655WK 昼白色

白色
温白色
電球色

昼白色

識別記号　A99

LED電源ユニット品番 組み合わせ本体 識別記号 定格電圧 周波数 消費電力 入力電流

■ ＬＥＤ電源ユニット仕様

NNK99002NLR9 A99 １１１.３W
AC100V
AC200V
AC242V

1.12A
0.56A
0.46A

50/60

広角タイプ（40°）

拡散タイプ（70°）

1500形一般光色タイプ

1500形一般光色タイプ
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